
 

2016 年モデル EXOTICS  

EX9 HYBRID 
 

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、このたびツアーエッジゴルフ 日本総代理店テイクスインクより 2016 新製品を 

発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。 

 

EX9 HYBRID はクラシックハイブリッドスタイルの中に現行のハイブリッドの高い寛容

性をそのままに、エキゾティクスシリーズの最新テクノロジーを組み込んだモデル

となっています。 

改良された可変フェース厚とエージング鋼カップの厚い部分と薄い部分の区切りがオ

フセンターヒット時でも飛距離と安定性をもたらし、ハイパースチールボディとの組み

合わせにより、どんなライからでもやさしく打つことが出来ます。 

そして、スリップストリームによりインパクト時の芝からの抵抗を軽減してよりスムーズ

なスイングを実現致します。 

重心位置はどんなライからでも高弾道のボールが打てる最適位置になっています。 

                                                                                           

 



 

 

 

採用シャフト：UST MAMIYA RECOIL 460 F3 (R) 

         UST MAMIYA RECOIL 670 F4 (S) 

 

 

 

GRIP ： LAMKIN EXOTICS 

 

発売日：２０１６年３月３日発売 

定  価：３４，０００円（税別） 

テイクスインク株式会社 
                         〒224-0007 

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10                               

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002 


